DeltOid TOG DELTOID

0200JE01262 MIGHTY x CHARMER x VJ HILARIO

A2R2

DUTCH HOLLOW MIGHTY

TOG EAGLES 35322 DES-79%-3YR-USA

AHLEM CHILI CHARMER

TOG AMANDA P609 7857 VG-83%-5YR-USA

ISDK VJ HILARIO

TOLLENAAR ZUMA 7242 VG-83%-3YR-USA

Nom #: JEB40M3203347295
Né le: 07/29/2019

aAa: 426351
Caséine kappa: BB

PRODUCTION | 35 Troup 349 Filles 97% Fiab

Lait Ibs Gras Ibs
-428 18
NM$ 57 CM$ 80

Gras %
+0.21

FM$ 3

Protéine lbs

GM$ 70

DMS: 345,234
Caséine béta: A2A2

CDCB-G / 04-25

Moyenne des filles Lait 19,105 lbs Gras 1,001 Ibs Protéine 736 Ibs

Vie productive -0.1
SCS 2.87
Taux gest. Filles 0.7
Vivabilité -2.0
Livabilité des génisses 0.7

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

CONFORMATION | 25 Troup 194 Filles 95% Fiab

PTAT 0.0
Indice pis Jersey 12.6
Stature
Force
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis

Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriére
Trayons arriére vue latérale

Protéine %

+0.10

DWP$ 348

100
0.7
-0.7

AJCA-G/ 04-25

Grande
Forte

Cotes serrées
Isch. bas
Etroite
Droits

Peu profond
Forte

Basse
Etroite
Faible

Haut
Rapprochés
Longs
Rapprochés
Arriere

+0.7
+0.2
-0.3
+0.7
0.0
-0.6
-0.6
+0.2
-0.7
-0.8
-0.2
+0.6
+0.4
+0.2
+0.1
+0.2



